
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo 1/2022/BY

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČ: 44 99 27 85 13
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení:

dále jen objednatel
a
Zhotovitel:
Firma: KOROS, s.r.o.
Sídlo: Stejskalova 984/37, 615 00 Brno
Jednající: Ing. Zdeněk Otevřel
IČ:26926954
DIČ:CZ26926954
Údaj o zapsání do obchodního rejstříku nebo živnostenského rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném u Krajs ě oddíl C, vložka 45823
Bankovní spojení:
č.ú.:
dále jen zhotovitel

uzavřeli dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Dodatek ke smlouvě o dílo v
tomto znění:

Článek I. Preambule

1) Objednatel v zadávacím řízení jako zadavatel dle zákona č. 134/2012 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, dále jen zákon, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky zhotovitele
veřejnou zakázku

2 Objednatel a zhotovitel se dohodli na vícepracech popsaných ve změnovém listu ě. 1, který je
přílohou tohoto dodatku, ve výši 58.069,52 Kč bez DPH.
Cena díla se tak zvyšuje z původní částky bez DPH Kč na částku 496.069,52 Kč.

na

Článek II. Změny smlouvy

1) ČI. IV. Cena díla, odst. 4.1. se mění tak, že bude mít následující znění: Cena díla je oběma stranami

sjednána v souladu se zákonem č. 526/90 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů takto:
Cena díla bez DPH: 496.069,52 Kč

DPH: 74.410,-Kč

Cena celkem vě. DPH 570.479,94 Kč

Slovy: pětsetsedmdesáttisícčtyřistasedmdesátdevět tisíc korun devadesát čtyři haléřů

1



Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dvě objednatel
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran

3) Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže

připojují své podpisy.

a

4) Tento dodatek bude zveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní
tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text tohoto dodatku tak, jak to vyžaduje zákon
o registru smluv.

5) Tento dodatek č. 1 byl schválen IKVZ dne 02.03.2022

J-2 ■ ?PřZ Cl 2. eJAtíčV Brně dne: V Brně dne

Objednatel
JUDr. Tomáš Kratochvíl

starosta
Ing. Zdeněk Otevřel

jednatel

Příloha č. 1: změnový list včetně položkového rozpočtu

2


